



ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

MS-Concept ApS

Sankt Kjelds Plads 3
2100 København Ø

CVR nr. 31502284

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent

Mohamed Ibrahim El Dessouki Mohamed Roshdi Salem

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS-Concept ApS
Sankt Kjelds Plads 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 31502284
Stiftelsesdato: 16. juni 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Mohamed Ibrahim El Dessouki Mohamed Roshdi Salem

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rengøringsvirksomhed samt at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -695.031. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	666.672	4.717.659
1. Personaleomkostninger	-1.280.210	-5.366.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.072	-54.024
Resultat før finansielle poster	-647.610	-703.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.144	-42.881
Andre finansielle omkostninger	-3.277	-11.090
Ordinært resultat før skat	-695.031	-757.234
Skat af årets resultat	145.200	0
ÅRETS RESULTAT	-549.831	-757.234
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-549.831	-757.234
Disponeret i alt	-549.831	-757.234

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.072
Materielle anlægsaktiver i alt	0	34.072
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	44.144
Andre tilgodehavender	39.285	39.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.285	83.429
Anlægsaktiver i alt	39.285	117.501
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.020	472.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.886	285.325
Skatteaktiv	145.200	0
Andre tilgodehavender	77.012	146.994
Periodeafgrænsningsposter	0	26.468
Tilgodehavender i alt	977.118	930.916
Likvide beholdninger	12.544	695.432
Likvide beholdninger i alt	12.544	695.432
Omsætningsaktiver i alt	989.662	1.626.348
AKTIVER I ALT	1.028.947	1.743.849

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	323.380	873.549
Egenkapital i alt	448.380	998.549
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.199	94.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	229.368	619.699
Periodeafgrænsningsposter	0	30.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.567	745.300
Gældsforpligtelser i alt	580.567	745.300
PASSIVER I ALT	1.028.947	1.743.849

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	125.000	873.211	0	998.211
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-549.831	0	-549.831
Egenkapital, 30. juni 2021	125.000	323.380	0	448.380

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2019	125.000	1.630.783	0	1.755.783
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-757.234	0	-757.234
Egenkapital, 30. juni 2020	125.000	873.549	0	998.549

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.173.324	4.443.506
Pensioner	72.548	889.514
Andre omkostninger til social sikring	34.338	33.878
	1.280.210	5.366.898
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	10
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		130.423
Anskaffelsessum, ultimo		130.423
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-96.351
Årets af- og nedskrivninger		-34.072
Af- og nedskrivninger, ultimo		-130.423
Bogført værdi, ultimo		0
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
